Edital 01/2024 – Seleção de monitores para disciplinas presenciais

O Centro Universitário Cenecista de Osório por meio do NADi – Núcleo de Atendimento

ao Discente torna público o resultado da seleção de monitores do Edital nº 001/2024 de

Seleção de Monitores de Atividade de Ensino.

Curso Disciplina Aluno(a) selecionado(a)

Fisioterapia

Enfermagem

Nutrição

Biomedicina

Psicologia

Farmácia

Anatomia Humana
Luiza Andrade Decio

João Vitor Pias Lima

Biomedicina Bioquímica  Ruam Carlos Dieter Pereira

Fisioterapia  Cinesioterapia Manuela Rosa Mesquita

Enfermagem  Cuidado em Enfermagem I

Josiane Machado de Melo

Mariana dos Santos Ricardo

Dienifer Gomes Bobsim

Fisioterapia  Eletrotermofototerapia Manuela Rosa Mesquita

Biomedicina Genética Humana Meisy Vitória dos Santos

Enfermagem  Gestão em Enfermagem Ionara Guimarães

Biomedicina Hematologia Clínica Maria Eduarda Martins Pierre

Psicologia Políticas Públicas em Saúde Camila kingeski Nichetti

Enfermagem  Terapêutica Medicamentosa
Milene Menotti

Fernanda da Silva Pisoni

Osório, 29 de abril de 2024.

Prof. Me. Eduardo Rangel Ingrassia

Coordenador do NADi